Credenciamento de profissionais autônomos para prestação de serviço convencionais de 

táxi para atendimento das demandas da Administração Municipal, conforme condições e 

especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I.  

1.066.855,05VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO  

R$1.066.855,05 (um milhão sessenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e cinco 

centavos).  

PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL  

Credenciamento permitido até 30/03/2026 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 012/2025 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº 176/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 027/2025 

CREDENCIAMENTO Nº 012/2025 

Credenciamento de profissionais autônomos para prestação